
 

OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice - Bando di concorso per l’accesso al percorso di 

eccellenza del Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Medicina e Chirurgia per l’a.a. 

2023/2024. 

IL DIRETTORE 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro” 
(D.R. rep. 300/2014); 

RICHIAMATO il Regolamento del Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Medicina e 
Chirurgia; 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio del Corsi di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Medicina 
e Chirurgia del 13 novembre 2023; 

RICHIAMATO  il Codice Etico e di Comportamento dell’Università del Piemonte Orientale 
emanato con Decreto Rettorale Rep. n. 592/2020 del 5 maggio 2020 

RICHIAMATE  le domande regolarmente pervenute entro i termini indicati dal bando; 

CONSIDERATO opportuno procedere con la nomina della commissione giudicatrice al fine di 
individuare in tempo utile i partecipanti al percorso di eccellenza  

ACCERTATA  la disponibilità dei docenti durante la seduta nel Consiglio del Corso di Studio del 
13 novembre 2023; 

DECRETA 

di nominare la seguente commissione per la valutazione delle domande di partecipazione al bando 

di concorso per l’accesso al percorso di eccellenza del Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in 
Medicina e Chirurgia per l’a.a. 2023/2024.: 

prof. Gianluca Gaidano 

prof.ssa Sandra D’Alfonso 

Prof.ssa Marisa Gariglio 

 

Il Direttore del Dipartimento 
(Prof. Gianluca Aimaretti) 

 
 


		2024-02-16T10:51:09+0100
	IT
	Gianluca Aimaretti




